Karotten - “ Erntefrisch Mix
gewiirfelt ‘ l rustikal

4x25kg/VE
Art.Nr.A313;VE 12,60 €

per kg: 1,26 €

| 1x25kg/VE
Art.Nr. A612; VE 5,98 €

per kg: 2,39 €

Spargel

griin

Carpaccio vom Rind

seriverfertig

10Port.a80¢g

. 1x800g/VE

./ Art.Nr.A10094; VE 21,90 €
per Port.: 2,19 €

15l kg/VE
Art.Nr. AO4900; VE 8,59 €

per kg: 8,59 €

Rinderfilet Tilapiafilet (Buntbarsch)
Lungenbraten ohne Haut,140-200g
1xca.2,2kg/VE 1x1kg/VE

Art.Nr. A9020; Art.Nr. AF10661; VE 5,99 €
per kg: 23,59 € per kg: 5,99 €

HOFER JOSEF - GASTRO SHOP
GroBhandel fiir Tiefkiihlprodukte

KarndorfstraRe 26, A-4521 Schiedlberg
Tel.: 07251/324 | Fax: DW 20 | office@gastro-shop.cc
www.gastro-shop.cc




vegan, geb., geschnitten

SUSSKARTOFFEL- 6x5 Stk. & ca. 150 g

STRUDEL 6x750g/VE

Art.Nr. MF4088;
VE: 54,59 €

Spinat-Kase-Knodel

2x86Stk.a35¢g
2x3kg/VE

Art.Nr. MF4060; VE 69,29 €
per Stk.: 0,40 €

Tortellini Tricolore
Kase
3xca.2005tk.al0g
3x2kg/VE

Art.Nr. MF4067; VE 44,59 €
per Stk.: 0,07 €

Topfenknddel mit
Zwetschkenfiille
4x30Stk.a50g
4x1,5kg/VE

Art.Nr. MF1021; VE 60,39 €
per Stk.: 0,50 €

Kartoffelknodel
Tomaten - Mozzarella
2xca.30Stk.al00g

2x3kg/VE
Art.Nr. MF4064; VE 51,59 €

per Stk.:0,86 €

Késetaler-
Kaspressknodel
2xca.455tk.a45¢g
2x2kg/VE

Art.Nr. MF4020; VE 45,99 €
per Stk.: 0,51 €

Kaiserschmarr‘n
mit Rosinen

2x2,5kg/VE
Art.Nr. MF1006; VE 34,49 €

per kg: 6,90 €

HOFER JOSEF - GASTRO SHOP
GroBhandel fiir Tiefkiihlprodukte

KarndorfstraRe 26, A-4521 Schiedlberg
Tel.: 07251/324 | Fax: DW 20 | office@gastro-shop.cc
www.gastro-shop.cc




AKTION

AUF DAS GESAMTE IGLO GEMUSE
giiltig von 19.04.2021 bis 14.05.2021

MOHR IM HEMD

e e e e

1Kartona 1,76 kg
(16 Stiick a ca. 110 g) 2 Beutela 2,5 kg
| Y21150 | 91030

HOFER GroRhandel
Karndorfstrasse 26, 4521 Schiedlberg
. = Solange der Vorrat reicht.
Tel'." 07251/324, Fax DW-20 Alle genannten Preise sind exkl. MwSt.
office@gastro-shop.cc Druckfehler und Anderungen vorbehalten.




ungefiillt
50Stk:a80g;

1x4kg/VE

Art.Nr. A10255;

- Ananaswiirfel

1x2,5kg/VE
Art.Nr. A10646; VE 8,98 €

per kg: 3,59 €

Profiteroles gefiillt
mit Sahne in Kakaomousse
24 Stk.a50¢g

1x1,20 kg/VE
Art.Nr. A10781;VE 16,32 €

per Stk.: 0,68 €

PF Erdbeer Sahne-
Schnitte geschnitten
20Stk.al45¢g

1x 2,9 kg/VE
Art.Nr. P588; VE 21,00 €

Erdbeerpiiree
18°Brix (+/-1)

1x1kg/VE
Art.Nr. AO0O014;VE12,09€

per kg:12,09 €

FB Schoko Donut

mit Streusel
36Stk.a55¢g
1x1,98kg/VE

Art.Nr. A10515; VE 27,36 €
per Stk.: 0,76 €

TONI KAISER
Apfelringe im Backteig
ca.35 g/Stk.

5x 1 kg/VE
Art.Nr. FF13852; VE 38,95 €

perkg:7,79 €

HOFER JOSEF - GASTRO SHOP
GroBhandel fiir Tiefkiihlprodukte

KarndorfstraRe 26, A-4521 Schiedlberg
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